Отдел кадоов и документооборота

ОРИГИНАЛ

М И Н И С Т Е Р С Т В О  ЗД РА В О О Х РА Н Е Н И Я  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е РА Ц И И

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

__________________ (ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З
№

г. Владикавказ

О внесении изменений в приказ федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высш его образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» М инистерства
здравоохранения Российской Ф едерации от 28.08.2018г. №  294/о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава
России от 28.08.2018г. № 294/о:

- приложение 3 изложить в редакции Приложения №1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О. Ремизов

2

Приложение № 1 к приказу ФГБОУ ВО СОГМА
Минздрава России

от 09.09.2020 г. № 247/о

Приложение № 3 к приказу ФГБОУ ВО СОГМА
Минздрава России

от 28.08.2018г. № 294/о

Состав комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования "Северо-Осетинская государственная медицинская академия"
Министерства здравоохранения Российской Федерации

Гурина А.Е., проректор по учебно-воспитательной работе (председатель
комиссии);

Дзгоева М.Г., проректор по региональному развитию здравоохранения и
научно-исследовательской работе (член комиссии);

Теблоев М.М., заведующий кафедрой внутренних болезней №2 (член
комиссии);

Бидарова Ф.Н., заведующая кафедрой фармации (член комиссии);
Копадзе З.Г., юрисконсульт юридического отдела (член комиссии);
Кочетов С.А., начальник управления по безопасности (член комиссии);
Рубпггейн Я.С., начальник отдела кадров и документооборота (член комиссии);
Збирун Н.Ю., специалист Управления по безопасности (секретарь комиссии).